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NOIEPE : ADEIIN PAN AJoT

Adreso: Logio "29 Nenlori"n.Dervish Hekoli ",prone G.jykot6s se Rrethil Gjyqesor Fier. Tet:0692132653

PAIA SHIfESE: Shoqerio ( MUSAJ - Z D shpk me odrese : Fier Potos DUKAS Zono Kodoslrole
1567,nr. i posurise 3488 me odrese ne Rrugo " E kripolloreve " Godino Nr.5, inegjistruor ne
QKB me NUIS 183310404C perf. ngo orloku ivetem ZEJNI AQIF MUSAJ, lindur me 23.01 .1964
ne Potos Fier , me odresen e bonimil ne Logiio " Liri Gero" Rrugo " Demokrocio" Fier , I

njohur ngo leternjofiimi lD Nr. 028360790 Nr. Personol G40l 2301 6W

qe te dy modhore dhe me zolesi le plote iuridike per te vepruor, le cilel konforme nenil 705
e vijues le K.Civil, te nenil 73, Liglit 9901 dote \ 4.04.2OO8 " Per tregetoret dhe Shoqerite
Tregetore" dhe ligiin Nr. 9723 dote 03.05.2007 " Per Qendren Kombetore le Rregjistrimil" me
vullnel te lire deklorojne si me poshie : ---

Ne boze le gjilhe dokumentocionil te Shoqerise Une ZEJNI MUSAJ jom ortok ivetem i

shoqerise n MUSAJ - Z ll shpk me qender Dukos Potos FIER , shoqeri kjo e regjislruor ne
regjistrin tregeior dt. 10.09.2018 me odministrotor une ortoku ivetem Ze.ini MUSAJ me NUIS

183310404C. I giithe kopitoli lhemellor i kesoj shoqerie eshte 100.000 (njeqindmije) lek
Me one te kesoj kontroie shilblerie une odoku i velem ZEJNI MUSAJ te gjitho kutolol e

mio te pjesemorrjes ne kopilol prej 100% jo shes poles blerese BIEDAR VEU kundrejt vleres
100.000 ( njeqindmije lek dhe qe ngo ky momenl une heq dore vullnetorishl ngo kjo shoqeri
duke perfiluor oksionel e mio le te gjilhe kopitolit te shoqerise ne mosen 100% polo blerese.
Ngo momenti i shiljes une polo shitese nuk kom me osnje ie drejte posurore ne lidhje me
shoqerine dhe osnje deiyrim ndoj soj. Orlok e Adminislroior i kesoj Shoqerie do te jete
BTEDAR VEII

Ngo momenti shitbleries orloku ivelem ishoqerise do le jele BIEDAR VEtl icili do
zoleroje ne shoqeri 100% te kopitolii me vlere 100.000 lek si dhe te drejlot dhe deiyrimel ne
shoqeri ne roport me perqindjen e oksioneve.--

Une bleresi BTEDAR VELl dekloroj se eshle e vertele qe kom blere kuolot e
pjesemorrjes ne shoqeri te ZEJNI MUSAJ ne vleren 100.000 leke dhe qe ngo ky moment une
BTEDAR VELl jom zoterues ivetem ite gjilhe kopitoli'i te shoqerise dhe ikuolove te
piesemorrjes ne shoqerine ( MUSAJ - Z r shpk duke mbortur te glitho te drejtot dhe
delyrimel e kesoj shoqerie dhe qe ngo ky

dministrotor i shoqerise.----
moment behem une ortok i v m dhe
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KONIRATE SHITBLERIE KUOTASH

Ne Fier, sol me dote 24.05.2019, perporo meje Notere ADELINA PANAJOTI, onelore e
Dhomes se Notereve Vlore, Nolere ne Fier me studio ne Log.ien"29 Nenlori", prone Gjykoles
se Rrethil Gjyqesor Fier, u poroqil personolishl shlelosil :

P,A[A BTERESE : BIEDAR RUZHDI VEtl lindur me 20.09.1979, ne Fier me odresen e bonimit
Logjio " l6 Prilli" Fier i njohur ngo leternjoflimi lD me Nr.030207178 personol H90920153H



,Qe ngo ky moment qe une behem ortok i velem i shoqerise n MUSAJ - Z l shpk
1fl3proro; ie gjitho oklet e shoqerise si stotutin dhe okflhemelimin etj..
,B* 
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Me nenshkrimin e kesoj kontrote osnjeri pre.i te dy ne poleve ne kontroie nuk ko- '. pretgndime ndoj njeri tjetrit. ZUNI MUSAJ nuk ko me osnje te drelie ndoj kesoj shoqerie,\ I ..sikunder nuk ko dhe osnle detyrim .

Per shitblerien e mesiperme eshte prezente dhe dho pelqimin dhe boshkeshorlio e
poles shitese BRUNILA tLA4 f USAJ, e dtl.05.12.1977, lindur ne Fier dhe bonuese ne Logien "
Lki Gero" Rrugo " Demokrocio" Fier e njohur ngo lelernioftimi lD me Nr. 028360799 e nr.
personol H7620501 3T modhore dhe me zotesi te plote juridike per 1e vepruor e cilo nenshkroi
ne prezencen time.

Per vertelimin so me siper u redoktuo kjo Konlrote shitblerie konform nenil 705 e viiues te
K.Civil e cilo mbosi ju lexuo poleve qorle e me ze le lorte , te cilet posi me dekloroine se e kuploine
dhe eshte konform vullnetil le tyre te lke, nenshkruoine ne pronine time si nolere .

Une noterio dekloroj se jom oulorizuor le perdore te dhenot pesonole te poleve dhe se giithe te
dhenot e perfshko ne kele dokumenl do le iene konfidenciole dhe do te perdoren velem per
qellimin e redoktimil te ketn okti. Perpunimi i kelyre le dhenove ne kele okt eshle kryer ne perputhie
me Ligjin Nr.9887 dole 10.03.2008 " Per Mbro.itjen e le dhonove Personole" indryshuor.

Per so me siper, une nolerio posi konstotovo se okli imesiperm eshle ne pojlim le plote me
vullnelin e poleve dhe me ligjin e vertetoi ote negullishl.
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